
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2014                            № 51

О внесении изменений
в решение 3-й сессии Городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва
от 12.12.2013 № 16 «О бюджете муниципального образования

«Город Новодвинск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», 
принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
Внести  в  решение  3-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального 

образования  «Город  Новодвинск»  пятого  созыва  от  12.12.2013  №  16  «О  бюджете 
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 
2016 годов» (с изм. от 21.05.2014 № 39, от 02.06.2014 № 47) следующие изменения:

1.  Приложение  №  8  «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  разделам  и 
подразделам  классификации  расходов  бюджетов  на  2014  год»  изложить  в  новой  редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.  Приложение  № 10  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального 
образования  «Город  Новодвинск»  на  2014  год»  изложить  в  новой  редакции  согласно 
приложению № 2 к настоящему решению.

3.  Приложение  №  12  «Распределение  бюджетных  ассигнований  на  реализацию 
муниципальных программ муниципального  образования  «Город  Новодвинск» на  2014  год» 
изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. В наименованиях приложений № 12, 13 слова «целевых программ» заменить словами 
«муниципальных программ».

 
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования «Город Новодвинск»                                                   М.Б. Хвостюк

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                                А.В. Королев


	РЕШЕНИЕ

